Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

г. Кировград

14.09.2021 № 147

О назначении руководителем
структурного подразделения
Школьный Спортивный Клуб

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Ш кольного Спортивного Клуба «Олимп»

Глухих Станислава Владимировича -  учитель.
2. Утвердить состав сотрудников Ш кольного Спортивного Клуба «Олимп»,

созданного на базе М АОУ СОШ  №2.
3. Утвердить положение о Ш кольном Спортивном Клубе.
4. Утвердить устав Ш кольного Спортивного Клуба.
5. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников

школьного спортивного клуба.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Л.Чумак